

Spis. zn.: 21430/2022
Č. j.: MUCL/93213/2022
Počet stran: 1
Počet příloh/počet stran příloh: 0
Vyřizuje: Alena Kuthanová
Telefon: 487 881 284
Datum: 10.08.2022

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „**Dodávka síťových prvků do Technologického centra města Česká Lípa**“, zadávanou dle směrnice Rady města Česká Lípa č. 3/2019, o zadávání veřejných zakázek a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P22V00000090, zadavatel na písemné dotazy dodavatele odpovídá následovně:

Dotaz č.1

Když požadovaný SAN switch vlastně vyrábí Brocade, může být to samé od Brocade, ale v DELL provedení?

Odpověď na dotaz č. 1

SAN switch Brocade může být, a to i v DELL provedení.

Dotaz č.2

Brocade 32GB LWL SFP+ Transceiver může být v OEM provedení?

Odpověď na dotaz č. 2

OEM provedení není přípustné. Nelze tedy OEM provedení pro tuto dodávku využít.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat.

Mgr. Jolana Nebřenská
vedoucí odboru rozvoje města a investic

Za správnost:
Alena Kuthanová
referentka veřejných zakázek